•. -.

Petrus filius quondam Johannis Nezen soen hereditarie vendidit Hermanno filio quondam Herberti sartoris (dg: de Nu) hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in (dg: Busc) Nuwelant tradendam ex quinque lopinatis terre siliginee (dg: sit) dicti venditoris sitis in parochia de Geffen inter hereditatem Lamberti dicti Hadewigen soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii Hille dicti' Pouwels ex alio atque ex quatuor (dg: hont) hont terre paludialis (dg: si) dicti venditoris sitis in parochia de Roesmalen (dg: ad) retro Heze inter hereditatem Andree filii quondam Henrici Rusen ex uno et inter hereditatem Ode uxoris Gerardi van den Eijnde et eius liberorum ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus denariis census domino (dg: dusi) duci exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 355r 02 do 24-03-1401.

Elizabeth wv Gerardus gnd Roest van Empel en haar dochters Cristina, Aleijdis en Mechtildis verkochten aan Theodericus Loef zvw Godefridus Dircs soen een stuk land, gnd een Halve Hostat, in Empel, ter plaatse gnd die Groet Hostaden, tussen Petrus Tielen soen enerzijds en erfge vw Johannes gnd Corstiaens en Willelmus Kuijf anderzijds, belast met de maasdijk, zegedijken, waterlaten en sloten.

•.

Elizabeth relictam quondam Gerardi dicti Roest de Empel Cristina Aleijdis et Mechtildis eius filie cum tutore peciam terre dictam een Halve Hostat sitam in parochia de Empel ad locum dictum die Groet Hostaden inter hereditatem Petri Tielen soen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Johannis dicti Corstiaens (dg: ex alio et ad hereditatem) Willelmi Kuijf ex alio #ut dicebant# (dg: pro) hereditarie vendiderunt Theoderico Loef filio quondam Godefridi Dircs soen promittentes cum tutore indivise super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aggere Mose et aggeribus (dg: dictis z) dictis zegediken et aqueductibus et fossatis ad premissa de jure spectantibus. Testes Jorden et Neijnsel datum quinta post judica.

BP 1182 p 355r 03 do 24-03-1401.

Broeder Rodolphus Roesmont kloosterling van Porta Celi maakte bezwaar tegen (1) alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Petrus nzvw Willelmus Grieten soen, Johannes zvd Johannes van Onlant, Johannes van den Hezeacker, Aleijdis wv Lambertus gnd Hadewigen soen en Hadewigis en Batha, dv voornoemde Aleijdis, met hun goederen, (2) alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan met goederen van wijlen Rodolphus zvw Gerardus gnd Zanders soen.

•.

Frater Rodolphus Roesmont conventualis conventus de Porta Celi omnes et singulas vendiciones et alienaciones factas per Petrum (dg: fi ...) filium naturalem quondam Willelmi Grieten soen et per Johannem filium Johannis de Onlant et per (dg: Johannem de) Johannem van den Hezeacker et per Aleijdem relictam quondam Lamberti dicti Hadewigen soen Hadewigem et Batham filias eiusdem Aleijdis seu per eorum alterum cum quibuscumque bonis (dg: ad ipsos) que ad ipsos seu eorum¹ spectant aut spectabant (dg: monuit de 3 calumpniavit) atque omnes vendiciones et alienaciones factas cum bonis quibuscumque quondam Rodolphi filii quondam Gerardi dicti Zanders soen ut dicebat calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 355r 04 do 24-03-1401.

Broeder Rodolphus Roesmont kloosterling van Porta Celi maande 3 achterstallige jaren van (1) een b-erfcijs van 20 schelling, die Godescalcus Roesmont grootvader van voornoemde broeder Rodolphus gekocht had van Theodericus van Velpe zvw Henricus van Velpe, (2) een b-erfcijs van 40 schelling, aan wijlen voornoemde Godescalcus Roesmont verkocht door Arnoldus Gruijter van Os.

•.

Frater Rodolphus (dg: me) Roesmont conventualis conventus de Porta Celi hereditarium censum XX solidorum quem Godescalcus Roesmont avus olim dicti fratris Rodolphi erga Theodericum de Velpe filium quondam Henrici de Velpe emendo acquisiverat (dg: prout prout) atque hereditarium censum XL solidorum venditum dicto quondam Godescalco Roesmont ab Arnoldo Gruijter de Os prout in litteris dicebat contineri monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1182 p 355r 05 do 24-03-1401.

Aleijdis wv Henricus van Huessen droeg over aan Johannes Hoppenbrouwer van Wedert alle goederen, die aan de gezusters Mechtildis en Rutghera, dwv Rutgherus van Boemel, door wijlen voornoemde Rutgherus verwekt bij wijlen zijn vrouw Elizabeth dwv Johannes van Tilborch van Wedert, gekomen waren na overlijden van hun ouders, gelegen onder Waderle, aan voornoemde Aleijdis overgedragen door Arnoldus van den Hatart.

•.

Aleijdis relicta quondam Henrici de Huessen #cum tutore# omnia et singula bona hereditaria Mechtildi et Rutghere sororibus filiabus quondam Rutgheri de Boemel ab eodem quondam Rutghero et quondam Elizabeth sua uxore filia quondam Johannis de Tilborch de Wedert pariter genitis de morte quondam suorum parentum advoluta quocumque locorum infra parochiam de Waderle consistentia sive sita supportata Aleijdi predictae ab Arnoldo van den Hatart prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Hoppenbrouwer de Wedert cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.